平成 27 年 4 月 8 日

各    位

会 社 名 株式会社エイチ・アイ・エス

代 表 者 名 代表取締役社長  平林 朗

（コード番号 9603  東証第一部）

問 合 せ 先  経営企画室長  清國 幸恵

（TEL 03-5908-2070）

人事異動に関するお知らせ

下記のとおり、本部長及びグループ会社の人事異動を行いますので、

その旨お知らせいたします。

記

平成 27 年 5 月吉日付（予定）

氏 名 新 役 職 現 役 職

岩間 雄二 中部営業本部長
 株式会社 欧州エキスプレス

 代表取締役社長

小高峰 浩二 本社 インバウンド統括 中部営業本部長

古川 豪己
 株式会社 欧州エキスプレス

 代表取締役社長
 北米・カリブ・中米 統括支店長

以 上

（財）財務会計基準機構会員（財）財務会計基準機構会員（財）財務会計基準機構会員（財）財務会計基準機構会員